

بازخورد

✖ ۰۹۱۷۰۰۰۸۴۵ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) روزنامه وزین شهرآرا، ضمن عرض سلام و خسته نباشید، خواستم بابت پیگیری مجدانه‌تان در خصوص بلاکلیفی سه ساله بدرتوس صمیمانه تشکر کنم. خداوند به شما خیر دهد! لطفا طرح سؤال از بازپرس حیدری، شعبه ۲۰۹ دادرسی الدنشدت که سه‌سال است پرونده رابلتکلیف نگه‌داشته‌اند هم داشته‌باشید. سپاس.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۸۰۷ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) سلام و تشکر فراوان از انعکاس درد مشترکمان بدرتوس. امیدوارم همچنان پیگیری باشید. اجرتان با امام‌رضاع) از گناباد

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۲۴۶ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) بابت درج گزارش در مورد بدرتوس بسیار سپاسگزاریم. با این کار نشان دادید روزنامه مردمی و حامی آزادی بیان هستید و توانایی درج مشکلات مردم را دارید.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۲۴۶ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) احسنت بر شما بابت تهیه گزارش در روزنامه خوبتان. بسیار سپاسگزاریم.

✖ ۰۹۱۰۰۰۰۳۸۱ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) سلام، سپرده‌گذار بدرتوس هستم، سه سال و نیم با وجود پیگیری فراوان هنوز ریالی نه از اصل پول و نه سود آن را دریافت نکرده‌ام. مستاجر. سه دختر ۱۵ بخت دارم. همسر کارگر است. شما را به خدا صدای ما را به گوش مسئولان برسانید. خیلی ممنون.

✖ ۰۹۱۰۰۰۰۴۱۱ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) سلام، ممنون و سپاسگزاریم برای پیگیری امور مؤسسه بدرتوس.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۰۶۷ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) روزنامه وزین شهرآرا، ضمن عرض سلام و خسته نباشید، بابت پیگیری مجدانه شما در خصوص بلاکلیفی سه ساله بدرتوس صمیمانه تشکر می‌کنم، خداوند به شما خیر بدهد! خدا می‌داند در استان هیچ حامی‌ای نداریم جز شما رسانه‌ها. در ضمن یکی از حلقه‌های مفقوده این مشکل، بازپرس حیدری در شعبه ۲۰۹ دادرسی الدنشدت است که از سه سال پیش پرونده را بلاکلیفی نگه‌داشته‌است.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۰۳۰۷ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) سلام شهرآرا، وظیفه دانستم از اینکه رسالت خبرنگاری را در مورد وضعیت سپرده‌گذاران بدرتوس انجام دادید تشکر کنم. با سپاس.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۰۹۲۳ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- تیتیر: مورد عجیب بدرتوس) سلام. از دست‌اندرکاران روزنامه محترم شهرآرا که مشکلات و خواسته‌های بحق سپرده‌گذاران بدرتوس (کاسپین) را در جهت اوقاش خشان به سمع مسئولان می‌رسانند و پیشت پیگیری می‌دهند کمال تشکر را دارم. سپرده‌گذاران بدرتوس

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۰۳۷۸ (باز خورد مطلب مورخه ۹۶/۱۰/۲۸ -ص ۲- مورد عجیب بدرتوس) سلام و عرض ادب خدمت شما عزیزان، ممنون از گزارشی که تهیه کردید و به اطلاع عموم رساندید. لطفاً از مسئولان مطالبه کنید چرا زمان پرونده بدرتوس را این قدر طولانی کرده‌اند و رسیدگی نمی‌کنند؟ ممنون. سپرده‌گذار بدرتوس

مسئولان بخوانند

✖ **شهروند:** سلام. به عنوان جمعی از مهندسان دانش آموخته کارشناسی ناپیوسته به ابلاغیه تبعیض آمیز و غیرکارشناسانه مورخ ۹۶/۱۰/۱۶ کمیسیون هم‌ارزی وزارت راه و شهرسازی که ظلم و تبعیض فراوانی بر ما وارد داشته‌است، اعتراض داریم که محدودیت ارتقای پایه برای دارندگان مدارک با پیشوند فناوری و علمی کاربردی ایجاد کرده‌است، ابلاغیه‌ای که فاقد وجهت قانونی است زیرا ارتقای پایه با توجه به ماده ۱۱ آیین‌نامه اجرایی قانون نظام مهندسی منوط به سپری شدن سنوات و قبولی در آزمون مربوط است. دانشجویان این رشته‌ها با توجه به اطلاعیه خود وزارت راه، امکان دریافت و ارتقای پروانه اشتغال بدون محدودیت داشته‌اند و هیچ نهاد و مسئولی حاضر به پاسخ‌گویی نیست؛ ما جامعه‌مهندسان، از شما تقاضا داریم صدای ما را به گوش مسئولان برسانید. باتشکر

رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابی و آشپزخانه مشهد خبر داد:

اخطار پلمب برای ۸۰ آشپزخانه متخلف



کسب درختان اسد

خسروی - «سلام، از رستوران‌ها و کترینگ‌های مجهز و شیک بالای شهر که بگذریم آشپزخانه‌هایی هستند که حداقل‌های این شغل را هم رعایت نمی‌کنند. فقط یک زیرزمین خالی را اجاره کرده‌اند و بدون هیچ مجوزی و حتی رعایت مسائل بهداشتی مشغول پخت‌وپز غذا هستند. مردم بی‌خبر از همه‌جا هم فقط به دلیل ارزان‌تر بودن غذاهای این آشپزخانه‌ها به آن‌ها رجوع می‌کنند. حتی گاهی می‌بینیم که فرد در خانه خود غذا طبخ می‌کند و به دست مردم می‌دهد. غذاهایی که معلوم نیست با چه مواد و امکاناتی درست شده‌اند! لطفاً این موضوع را پیگیری کنید و ببینید که مسئولیت اتحادیه در این میان چیست؟»، «چرا برخی از آشپزخانه‌ها درجه یک و برخی درجه دو هستند؟ این درجه‌بندی بر چه اساسی است؟»، «با سلام، در خیابان ملک‌الشعرا بهار، منزلی مسکونی بدون مجوز، اقدام به آشپزی برای فروش به عموم می‌کند. لطفاً اداره بهداشت پیگیری کند.» با توجه به شیوه زندگی ماشینی این روزها، خواه‌ناخواه تمایل مردم به استفاده از غذاهای حاضری بیشتر شده‌است. اما گذشته از آشپزخانه‌های مجوزدار، شهروندان بارها در تماس با روزنامه از خانه‌هایی گفته‌اند که بدون مجوز غذا طبخ کرده و به مردم می‌فروشند. در حالی که پروانه ندارند و حداقل‌های بهداشتی نیز در آن‌ها رعایت نمی‌شود.

فرار مالیاتی انگیزه آشپزخانه‌های بدون مجوز رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابی و آشپزخانه مشهد در این خصوص و در رابطه با آشپزخانه‌های خانگی بدون مجوز بیان کرد: برخی افراد برای فرار از مالیات و سازمان‌هایی مثل بهداشت و آب و برق و گاز در حاشیه مشهد و زیرزمین‌ها اقدام به طبخ غذا و فروش آن به مردم می‌کنند که در همین راستا گزارش‌هایی از مناطق کپهر خوردار شهر مثل شهرک شهید رجایی، شهرک توس، پنجتن و گلشهر دریافت کرده‌ایم.

حسن امیریان افزود: بر اساس این گزارش‌ها، ۲۰ خانه در این مناطق به صورت غیرقانونی غذا طبخ می‌کنند که این موضوع را به اداره نظارت بر اماکن گزارش کرده‌ایم و قرار شده است از دادستانی مجوز ورود به خانه‌های یاد شده دریافت شود تا با نیروی انتظامی از آن‌ها بازرسی کنیم و پلمب شوند.

وی در ادامه گفت: واحدهای صنفی آشپزخانه بعد از اینکه از اداره بهداشت مجوز می‌گیرند باید آیت‌های دیگری مثل انگشت‌نگاری و مبتلا نبودن به اعتیاد را داشته باشند و جوابیه‌ها را در یافت کنند و سپس کلاس‌های «فرانگیزان» اتاق اصناف و اقتصاد و دارایی را پشت سر بگذرانند تا به آن‌ها پروانه کسب داده شود. وی اضافه کرد: اگر آشپزخانه‌های به اصطلاح زیرزمینی جزو اماکن عمومی باشند، می‌توانیم بدون مجوز به آن‌ها ورود کنیم؛ اما در مورد آشپزخانه‌های خانگی که درون منازل ایجاد می‌شوند قضیه متفاوت است و باید برای ورود به منزل از دادستانی مجوز داشته‌باشیم.

روند کند رسیدگی به پرونده‌های پلمب رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابی و آشپزخانه مشهد با اشاره به آشپزخانه‌های متخلفی که سر در آشپزخانه خود تابلو نصب کرده‌اند، تشریح کرد: روند رسیدگی به

این واحدهای صنفی متخلف در حال جریان است، به طوری که آن‌ها یا در گرفتن پروانه کسب هستند یا نامه پلمب آن‌ها زده شده‌است. امیریان با اظهار گلایه از روند کند رسیدگی به پرونده‌های پلمب ارسالی به اداره نظارت بر اماکن، اظهار کرد: برخی اوقات رسیدگی به پروانه‌های پلمبی که به اداره اماکن فرستاده می‌شود دو ماه به طول می‌انجامد که این خود باعث رشد قاچ‌گونه واحدهای صنفی متخلف شده‌است.

صدور اخطار پلمب برای آشپزخانه‌های متخلف وی با اعلام اینکه برای ۸۰ آشپزخانه متخلف اخطار پلمب صادر شده‌است، افزود: این تعداد، واحدهای صنفی هستند که همه مراحل مشخص شده را طی نکرده و تأییدیه‌های لازم را از مراجع ذی‌صلاح مجوز، اقدام به آشپزی برای فروش به عموم می‌کند. لطفاً اداره بهداشت پیگیری کند.» با توجه به شیوه زندگی ماشینی این روزها، خواه‌ناخواه تمایل مردم به استفاده از غذاهای حاضری بیشتر شده‌است. اما گذشته از آشپزخانه‌های مجوزدار، شهروندان بارها در تماس با روزنامه از خانه‌هایی گفته‌اند که بدون مجوز غذا طبخ کرده و به مردم می‌فروشند. در حالی که پروانه ندارند و حداقل‌های بهداشتی نیز در آن‌ها رعایت نمی‌شود.

رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابی و آشپزخانه مشهد با اشاره به ۴۵۰ آشپزخانه مشهد، در رابطه با تبلیغات برخی آشپزخانه‌های بدون مجوز در شهر گفت: رسانه‌ها از نظر قانونی حق ندارند برای آشپزخانه‌های متخلف تبلیغات انجام دهند و اگر تبلیغی هم از این واحدهای صنفی در شهر دیده می‌شود به صورت تراکت‌هایی است که به صورت حضوری در بین مردم توزیع شده یا در فضای مجازی این کار انجام می‌گیرد.

امیریان افزود: معمولاً هفته‌ای چهار تا پنج شکایت از واحدهای صنفی غیرمجاز و تخلفاتی که انجام داده‌اند برای اتحادیه ارسال می‌شود که بیشتر این تخلفات مربوط به کم‌فروشی آشپزخانه‌های متخلف است.

درجه بندی آشپزخانه‌ها وی در ادامه آشپزخانه‌ها را به سه درجه تقسیم کرد و توضیح داد: آشپزخانه‌هایی درجه یک محسوب می‌شوند که باید در غذاهای طبخ شده خود فقط از برنج ایرانی و گوشت گوسفند استفاده کنند؛ این آشپزخانه‌ها همچنین باید دکوراسیون، گرمایش و سرمایش محیط آشپزخانه، کف آشپزخانه و روشنایی را رعایت کنند. امیریان ادامه داد: آشپزخانه‌های درجه دو موظفند از برنج پاکستانی و گوشت گوساله گرم و آشپزخانه‌های درجه سه از برنج پاکستانی و گوشت منجمد وارداتی استفاده کنند.

رئیس اتحادیه رستوران، چلوکبابی و آشپزخانه مشهد در رابطه با نظارت‌های لازم بر رعایت استاندارد مواد استفاده شده برای طبخ غذای آشپزخانه‌ها، افزود: ما برای نظارت، مشهد را به ۱۵ قسمت تقسیم کرده‌ایم که در هر قسمت دو بازرس افتخاری و دو بازرس تخصصی وجود دارد.

مردم فریب ارزانی را نخورند امیریان بیان کرد: از مردم می‌خواهیم مواد غذایی را از واحدهای صنفی تهیه کنند که پروانه کسب داشته باشند - و آن هم در در معرض رؤیت مردم باشد- و از طرفی مردم فریب هزار یا دو هزار تومان ارزان‌تر بودن غذا را نخورند؛ چون امکان ندارد غذایی که ۶ هزار تومان برای واحد صنفی تمام شده، به قیمت ۴ هزار تومان به مردم عرضه شود.

اولویت با مسائل بهداشتی است رئیس پلیس امنیتی عمومی استان در پایان اظهار کرد: برای ما به عنوان پلیس نظارت بر اماکن، در میان فاکتورهایی که برای یک واحد صنفی لازم است، اولویت با مسائل بهداشتی است زیرا واحدهای صنفی مثل آشپزخانه‌ها سلامت مردم سرکار دارند.

اینجا تبریزی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است کمی توانید از طریق روش‌های ذیل، آن‌ها را با ما در میان بگذارید.

✖ پیامک: ۰۹۰۷۲۸۰۰۳۰۰
✖ تارنما: shahraraonline.com
✖ اینستاگرام: @shahraranews
✖ تلگرام: ۰۹۱۵۲۲۹۴۵۸۰
✖ راینامه: info@shahrara.com
✖ تلفن: ۵-۰۳۷۲۸۸۸۸۱-۵۱
✖ مراجعه حضوری

راهنمایی و رانندگی

✖ **شهروند:** چرا پلیس با کامیون‌ها و تریلرهای که به جای عبور از صدمتری از بزرگراه درون شهری کلاترزی و میدان‌های استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی و جهاد تردد می‌کنند و موجب تشدید ترافیک و آلودگی هوا در محدوده داخلی شهر می‌شوند، برخورد نمی‌کند؟

شهرداری

✖ ۰۹۰۳۰۰۰۷۸۰-۱۵۱۸۸۸۸۱-۵۱ سلام، در خیابان دستغیب به محض توقف کنار باجه روزنامه، مأمور الیت با کد ۱۳۸۱ برایم قبض صادر کرد و از پنجره تحویل داد. اعتراض کردم اما ایشان گفت که به محض توقف، برگه باید صادر شود و دستور شرکت الیت است. شرکت الیت بدون دادن خدماتی خاص، از من که نه کامل پارک کردم و نه پیاده شدم چرا باید پول بگیرد؟

✖ ۰۹۳۶۰۰۰۱۵۸ از بزرگراه شهید کلاترزی هیچ راهی به پارک کوهسنگی نیست؛ زیرا با زده‌های بسیار بلند مسدود شده و زیرگذر هم تا پارک ادامه پیدا کرده‌است.

✖ ۰۹۳۶۰۰۰۱۵۸ قلاز ۳ و ۲ کوهسنگی، زیباترین بخش این پارک است که تلفیقی از استخرهای بزرگ و دو کوه بسیار زیبا را در خود دارد، اما متأسفانه هیچ عابری نمی‌تواند از جنوب پارک وارد این بخش شود. ایستگاه واحد نیز به سمت پارک راه ندارد و زنده‌ها، آن را مسدود کرده‌اند! لطفاً پیگیری شود!

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۳۹۱ سلام و خدا قوت. در شهیدشوروی ۲۱، موسی‌بن جعفر ۵، سال قبل طرح اجوا گرا شد. چرا هنوز فاضلاب حاصل از حمام و لاسشویی منازل، داخل کوچه سرسبز است؟! لطفاً شهرداری و بهداشت اقدام کنند!

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۶۵۵ با سلام. صحبت‌های آقای خامسی در برنامه پایش جالب بود. امیدواریم دولت در رسیدگی به امور شهری تجدیدنظر جدی کند و دست شهرداری بازتر شود. چرا گردشگری به طور کامل به شهرداری واگذار نمی‌شود؟ شاید در اوضاع اسفناک گردشگری شهر بهبودی حاصل شود؛ همچنین امیدواریم صحبت‌های جناب شهردار عملی شود

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۶۹۸ سلام. در این اوضاع و احوال خشکسالی و بی‌آبی، متولیان و دلسوزان شهر، با فرهنگ‌سازی و سپس برخورد قاطع با زمین‌خواران و دفاتر املاک که با فریبکاری زمین‌های اطراف را قطعه‌قطعه کرده و به بهانه وجه نقد است؛ از تخصص خود به دیگران مایه بگذارند. چرا تصور عمومی این است که حتماً باید پول نقد جابه‌جا شود تا موضوع خدایسند و عامه‌پسندی صورت پذیرد! آیا زکات، فقط یک نوع و آن هم ارانه وجه نقد است؟

ایجاد باغ ویلا، با قطع درختان باعث تشدید خشکسالی و آلودگی هوا و در نتیجه اتلاف سرمایه‌ها و برجا گذاشتن چهره‌ای زشت برای این مناطق شده‌اند، اقدام فکری اساسی کنید!

✖ ۰۹۳۶۰۰۰۱۵۸ شخصاً همه مسیر میدان فردوسی تا میدان توحید را پیاده رفتم، اما دلیل مخالفت‌ها با خط بی‌آرتی ۳ را متوجه نشدم؛ نه تنها عرض خیابان قرنی از بسیاری از خیابان‌های مشهد عرض‌تر است که صدها جای پارک جداگانه دارد.

اتوبوسرانی

✖ **شهروند:** از ایجاد خط ویژه بی‌آرتی و اتوبوس‌های منتهی به حرم کمال تشکر را دارم. امیدوارم با اجرای زیرساخت مسیر میدان توحید تا ایستگاه، زنده‌های آن هم نصب شود.

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۵۷۰ سلام. چرا نظارتی بر شرکت‌های خصوصی حوزه حمل‌ونقل نیست؟ مسئولان لطفاً به فکر کارگران طرف قرارداد این شرکت‌ها باشند.

آموزش و پرورش

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۴۸۸ سلام بر روزنامه وزین شهرآرا. از سال تحصیلی ۹۶، چهار ماه گذشته است؛ چرا سرانه شیر مدارس اسمال قطع شده است؟ لطفاً پیگیری باشید. ممنون

✖ **شهرآرا:** شهروند گرامی با سلام، به موضوع مورد سؤال شما در گزارش مورخه ۹۶/۱۰/۲۱ در صفحه حرف مردم، با عنوان «کمبود اعتبار، بهانه تأخیر توزیع شیر مدارس» پرداخته شده‌است.

متفرقه

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۶۲۵ تعداد دانشگاه‌های ما از چین که حدود دو میلیارد نفر جمعیت دارد بیشتر است. چرا والدین با هزینه زیاد فرزندان خود را به دانشگاه می‌فرستند و بچه‌هایمان سال‌ها رنج تحصیل را تحمل می‌کنند که در نهایت بیکار باشند؟

✖ **شهروند:** ۲۰ خانوار هستیم که در جاده سیمان، رسالت ۸۱ در مجتمع مسکونی به نام «سبحان» زندگی می‌کنیم. ظاهراً سازندگان فقط سعی داشته‌اند سریع‌تر و کم‌خرج‌تر کار پیش بروند. حدود ۶ سال است که در این ساختمان‌ها سکونت داریم و همیشه با مشکلات و خرابی لوازم تأسیسات این ساختمان‌ها دست و پنجه نرم می‌کنیم. خرابی‌ها در حدی است که رفع آن از دست هر تعمیرکاری بر نمی‌آید و مجبور شدیم تا چند نفر از لوله‌کش‌ها یا برقی‌کاران اصلی این ساختمان را پیدا کنیم. آن‌ها هم قسم می‌خورند ما قبلاً اعلام کرده‌ایم این لوازم دوامی ندارد اما سازندگان فقط سعی می‌کردند ساخت این ساختمان‌ها برایشان ارزان تمام شود. لطفاً پیگیری کنید!

✖ ۰۹۱۵۰۰۰۵۲۱ بسیاری تمایل دارند به جای کمک به دیگران در قالب عرضه مستقیم و چه نقد، از تخصص خود به دیگران مایه بگذارند. چرا تصور عمومی این است که حتماً باید پول نقد جابه‌جا شود تا موضوع خدایسند و عامه‌پسندی صورت پذیرد! آیا زکات، فقط یک نوع و آن هم ارانه وجه نقد است؟

راه‌های ارتباطی با پشتیبانی نرم افزار کیپاد



پاسخ به پیامک

عابد - «برای رفع مشکل در استفاده از نرم‌افزار پرداخت موبایلی کیف پول همراه، بیش از ۱۰ هزار تومان هزینه کردم و چندجا تماس گرفتم. اما همه آن‌ها می‌گویند به ما مربوط نیست و خود «کیپاد» هم فقط درخواست را ثبت می‌کند! تاکنون ۱۸ درخواست در کیپاد ثبت کردم اما هیچ‌یک پیگیری نشده‌است و هنوز در فرآیند تولید کیف پولم با مشکل مواجه هستم. شهرداری، سازمان فناوری شهرداری، اتوبوس‌رانی و قطار شهری همه می‌گویند این نرم‌افزار دست‌مانیست و ما ارتباط نداریم!»

اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد در پاسخ به پیامک این شهروند گفت: شهروندان مشهدی می‌توانند به منظور پیگیری و رفع مشکل به وجود آمده با شماره ۳۷۶۰۵۹۲۸ شرکت فناپ بخش پشتیبانی نرم‌افزار کیپاد ارتباط برقرار کنند.

لوازم جانبی یک بار مصرف



شهروند خبرنگار

شهروند خبرنگار امروز گفته است: «سلام. به دلیل اینکه شارژر گوشی خود را فراموش کرده بودم، یک شارژر خریدم. این شارژر بعد از کلی تعریف و تمجید به من فروخته شد اما فقط یک شب کار کرد و خراب شد که مجبور شدم شارژر دیگری تهیه کنم؛ مگر روی کار واحدهای صنفی فروشنده لوازم موبایل نظارت نیست؟ مگر می‌شود شارژر پلمب شده فقط یک شب کار کند؟ جالب‌تر اینکه پول بیشتری هم پرداختم تا شارژر بهتری تهیه کنم!» معمولاً لوازم جانبی

هر وسیله‌ای مانند تلفن همراه باید حداقل‌هایی از کیفیت و عمر مفید را به طور استاندارد داشته باشد. استانداردهایی مشخص کرده‌اند که هر یک از لوازم جانبی چه میزان از قدرت، کیفیت

استفاده از انواع کود برای تقویت فضای سبز شهری

فضای سبز در طول سال از کودهای مختلفی استفاده می‌شود، اظهار کرد: کودهای دامی قدیمی نشده است و خاک‌هایی را که بر اثر آبیاری نفوذپذیری‌شان را از دست داده‌اند، نرم می‌کند؛ این کودها به وسیله کارگران فضای سبز، با خاک مخلوط شده و به گیاه داده می‌شود.

مهدی یعقوبی افزود: کود کمپوست تهیه شده در سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد که در سال ۱۸۰۰ تن تولید شده و فقط یک شب کار می‌کند؛ و صرفاً برای گل‌های فصلی کاربرد دارد.

وی بیان کرد: در سال‌های اخیر کودهای دامی از گاو‌داری‌های صنعتی خریداری شده‌است و به علت پوسیدگی و قدیمی بودن، این نوع کود حداقل بوی نامطبوع را داراست.



مدیر فضای سبز شهری معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری مشهد در پاسخ به این پیامک شهروند محترم با بیان اینکه برای

پاسخ به پیامک

عابد - «سلام، هر چند ممکن است لازم باشد، اما بوی کودهای حیوانی که اخیراً در حاشیه بلوار فردوسی تا جانباز پای شمشادها ریخته می‌شود، واقعاً آزاردهنده و خفه‌کننده است. آیا به واقع در قرن بیست و یکم و دنیای مدرن امروزی راه‌های دیگری برای کودرسانی به درختان و گیاهان به جز مدفوع حیوانی، آن هم در محل عبور و مرور مردم وجود ندارد یا این ساده کردن معادله است؟ شاید هم کم‌خرج‌است و راحت به دست می‌آید؛ در حالی که کودهای برگ فرآوری شده، اکنون در صنعت کشاورزی وجود دارد. مسئولان محترم شهرداری

منطقه ۲ لطفاً پاسخ این سؤال را در روزنامه محترم شهرآرا اشفاف و علمی بفرمایند. باتشکر. از ساکنان مجتمع آپارتمان‌های مرتفع بلوار فردوسی.»